PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (HOMOLOGADOS)

O Prefeito Municipal de BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, juntamente com a comissão

organizadora do processo seletivo, torna público para conhecimento dos interessados as inscrições

homologadas, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº 04/2016, conforme

lista de candidatos por cargo, constante no ROL DE INSCRITOS a seguir:

Servente:
INSC. NOME DATA NASCIMENTO

01 Vanessa Rech 30.06.84

02 Rosenilda de Brito Santos Silva 09.07.78

03 Grasiela Aparecida Urbano 08.05.86

04 Elizandre Althoff 19.11.80

05 Franciele Bruder 06.04.94

06 Cleusa da Silva Bonin 06.10.65

07 Aline Galdino Locks 26.02.87

08 Namir Aparecida de Andrade 01.08.68

09 Aline França Mendes 30.05.89

10 Patrícia Fernanda de Souza Scotti 06.04.88

11 Cleomira Santos Souza 09.10.81

12 Claudete Gomes Schvambach 09.02.76

13 Marli Pranger Barbosa 21.06.60

14 Neusa Maxciomovicz 05.09.96

15 Rafaela Hoffmann 07.08.91

16 Andréia Souza 11.05.82

17 Arleia Aparecida de Almeida 04.10.66

18 Márcia Regina Souza Muniz da Silva 01.09.71

19 Camila da Silva 26.07.89

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

20 Simone Santina da Silva 15.08.87

Bom Retiro, 25 de novembro de 2016.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

PREFEITO MUNICIPAL

Membros da Comissão:

Ericleia Faustino da Mota                              Angelita Aparecida de Souza Vieira

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz